CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE DIONÍSIO CERQUEIRA
CONCURSO PÚBLICO Nº 001.2025

ORGANIZAÇÃO: AMEOSC

página 1 de 2

RESULTADO DEFINITIVO DA ANÁLISE DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO

A Comissão Municipal Organizadora regida pelo Edital de Concurso Público nº 001/2025, que objetiva
a admissão para o quadro de Servidores da Câmara de Vereadores de Dionísio Cerqueira, torna público o
RESULTADO DEFINITIVO DA ANÁLISE DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO do pagamento da taxa de inscrição.
AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

Insc. Candidato (a) Situação do Pedido Justificativa

275 MARIELE OLIVEIRA FERREIRA DE ALMEIDA INDEFERIDO Deixou de cumprir o item 4.2 do edital.

ASSESSOR JURÍDICO GERAL

Insc. Candidato (a) Situação do Pedido Justificativa

5 GABRIEL FRANCHESCO BRUSTOLIN DEFERIDO Cumpriu o item 4.5.1 do edital.
14 JEAN MOREIRA PIRES DE MELLO DEFERIDO Cumpriu o item 4.5.1 do edital.
13 JODELMA COSTA GONCALVES DEFERIDO Cumpriu o item 4.5.1 do edital.
19 MARINA BIANCHIN INDEFERIDO Deixou de cumprir o item 4.5.1 do edital.

214 NILL DOUGLAS NAVARRO DO PRADO DEFERIDO Cumpriu o item 4.5.1 do edital.

CONTROLADOR INTERNO

Insc. Candidato (a) Situação do Pedido Justificativa

262 ALESSANDRO LIMA RODRIGUES DEFERIDO Cumpriu o item 4.5.1 do edital.
164 BRUNA CAROLINA KOHLRAUSCH VETTORELLO INDEFERIDO Deixou de cumprir o item 4.5.1 do edital.
147 GABRIEL MORETTI IOP DEFERIDO Cumpriu o item 4.5.1 do edital.

OFICIAL LEGISLATIVO

Insc. Candidato (a) Situação do Pedido Justificativa

255 ANA JAQUELINE DA SILVA GOZDZIUK INDEFERIDO Deixou de cumprir o item 4.5.1 do edital.

161 ANA PAULA SCHULTZ INDEFERIDO Deixou de cumprir o item 4.5.1 do edital.

11 BRUNA ALPINI INDEFERIDO  Deixou de cumprir o item 4.5.1 do edital.

2 BRUNO PANZENHAGEN DE OLIVEIRA DEFERIDO  Cumpriu o item 4.5.1 do edital.
116 CRISTIAN CHAGAS DAS CHAGAS DEFERIDO  Cumpriu o item 4.5.1 do edital.
118 DANIELA PAULA DA SILVA KURECK INDEFERIDO  Deixou de cumprir o item 4.5.1 do edital.
192 ELIANE KOLLENBERG DEFERIDO  Cumpriu o item 4.5.1 do edital.
57 ERIC YUJI DE FREITAS TIBA DEFERIDO  Cumpriu o item 4.5.1 do edital.

142 FABIANO BASSOLI DONIDA DEFERIDO  Cumpriu o item 4.5.1 do edital.
22 MAICO ALBERTO DE MAMAN DEFERIDO  Cumpriu o item 4.5.1 do edital.

193 MARCELO ASSUNÇÃO DE CAMARGO DEFERIDO  Cumpriu o item 4.5.1 do edital.
150 MARIA DE NAZARÉ NASCIMENTO TORRES INDEFERIDO  Deixou de cumprir o item 4.5.1 do edital.

191 MARIELEN LORENSI TRINDADE INDEFERIDO Deixou de cumprir o item 4.5.1 do edital.

99 SILVIO GABRIEL TOGNI CORDEIRO VARELLA INDEFERIDO  Deixou de cumprir o item 4.5.1 do edital.

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE DIONÍSIO CERQUEIRA
CONCURSO PÚBLICO Nº 001.2025

ORGANIZAÇÃO: AMEOSC

página 2 de 2

Dionísio Cerqueira, 30 de junho de 2025.

    Ederson Miguel Schneider                                                                             Fabio José Barp
   Presidente da Comissão                                                                              Membro da Comissão

Carlos Roberto Auler                                                                                    Valmor Estevão da Silva Vieira
  Membro da Comissão                                                                                      Membro da Comissão

Ivonete Fatima Lanza                                                                Thomas Jeferson Alencar Nitsche Dallanora
Membro da Comissão                                                                                         Membro da Comissão